
ZARZĄDZENIE NR 140/2020  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie: planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziała 

COVID-19 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713), oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

   

§ 1. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Załącznik 

do zarządzenia nr 140/2020 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 – Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Plan dochodów 2.921.807,00 

758   Różne rozliczenia 2.921.807,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2.921.807,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

2.921.807,00 

Plan wydatków 30.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 30.000,00 

 92105 6050 Tablica pamiątkowa z okazji stulecia przyłączenia Ziemi 

działdowskiej do Polski 

30.000,00 

Stan środków na 31.12.2020 r. do wykorzystania w 2021 r. 2.891.807,00 

 

 

 


